b) A sócia ELOHISE MOREIRA SLOMPO CONRADO, já qualificada acima, integraliza neste ato eem moeda corrente do Pais, R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) dividido em 50.000(cinquenta mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada;

Parágrafo primeiro: O capital social no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) ficadistribuido da seguinte forma:

SÓCIO 1% QUOTAS VALORMARCELO CONRADO
50 50.000 R$ 50.000,00ELOHISE MOREIRA SLOMPO CONRADO 50 50.000 R$ 50.000,00TOTAL
100 100.000 R$ 100.000,00

Vejamos quadro societário da GRANDE EMPRESA COMERCIO DECOMBUSTIVEIS CONRADO E CONRADO LTDA ME, CNPJ 04.118.622/0001-70: